

# **BAGERIET MEDALJON ApS**

Smedegade 98  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Christian Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BAGERIET MEDALJON ApS

Smedegade 98

8700 Horsens

Telefonnummer: 75625824

Fax: 75625824

CVR-nr: 25514084

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor bageri og forretning samt udlejning af fast ejendom Smedegade 98, 8700 Horsens.

Selskabet drives fra Smedegade 98, 8700 Horsens.

## Udvikling i regnskabsårets udløb

Selskabets 15. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 138.587.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

## Ejerforhold

Selskabet ejes af C.L. Finans ApS, Havmarken 7, 8700 Horsens.

## Resultatanvendelse

Til disposition kr. 1.003.124 fremkommer af årets resultat kr. 138.587 samt overført fra tidligere år kr. 864.537.

Beløbet foreslås anvendt således:

Udbytte .....	0
Overført til næste år .....	1.003.124
<b>I alt .....</b>	<b>1.003.124</b>

Egenkapital udgør pr. 31/12 2015 kr. 3.420.052.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.644.889</b>	<b>4.344.972</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.878.697	-3.656.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-227.103	-196.227
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>539.089</b>	<b>492.376</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-347.682	-351.028
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>191.407</b>	<b>141.348</b>
Skat af årets resultat .....		-52.820	14.009
<b>Årets resultat .....</b>		<b>138.587</b>	<b>155.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		138.587	155.357
<b>I alt .....</b>		<b>138.587</b>	<b>155.357</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		12.676.444	12.541.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		816.358	805.003
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>13.492.802</b>	<b>13.346.662</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.492.802</b>	<b>13.346.662</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		143.640	154.888
Andre tilgodehavender .....		48.065	69.782
Periodeafgrænsningsposter .....		17.064	13.671
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>208.769</b>	<b>238.341</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	111.647
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>318.769</b>	<b>459.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.811.571</b>	<b>13.806.650</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger .....		2.216.927	2.136.727
Overført resultat .....		1.003.124	864.537
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.420.051</b>	<b>3.201.264</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.074.148	1.148.410
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.074.148</b>	<b>1.148.410</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		7.931.480	7.984.274
Leasingforpligtelser .....		86.844	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>8.018.324</b>	<b>7.984.274</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		55.000	214.083
Gæld til banker .....		99.170	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		153.354	132.008
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		299.244	443.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		644.865	680.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.415	2.615
Leasingforpligtelser .....		25.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.299.048</b>	<b>1.472.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.317.372</b>	<b>9.456.976</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.811.571</b>	<b>13.806.650</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-3.312.630	-3.103.863
Pensionsbidrag	-433.006	-423.109
Andre omkostninger til social sikring	-110.214	-113.055
Andre personaleomkostninger	-22.847	-16.342
	<b>-3.878.697</b>	<b>-3.656.359</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:  
Heraf udgør kr. 155.313 leasede aktiver.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivning kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	200.000	2.136.727	864.537	3.201.264
Opskrivning ejendom	0	80.200	0	80.200
Årets resultat	0	0	138.587	138.587
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.216.927</b>	<b>1.003.124</b>	<b>3.420.051</b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af langfristet gæld, der forfalder efter mere end 5 år udgør ca. kr. 7.026.637.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler virksomheden eventualforpligtelser, såfremt handelsværdier er større end bogførte værdier ved salg vedrørende ejendom, driftmidler og leasing.

### **Kautions- og garantiforpligtelser:**

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### **Hæftelse til sambeskatning:**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Nykredit på i alt t.kr. 7.986, er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 12.676.